



LES PETITS MOUSSES

Chemin du Méquet
50230 Agon-Coutainville
02.33.07.44.98
ass-les-petits-mousses@wanadoo.fr

Tarifs extrascolaires au 01/01/2026

ACM (Accueil Collectif pour Mineurs)

1/2 journée : de 7h30 à 12h30 ou de 13h30 à 18h30

1/2 journée avec repas : de 7h30 à 14h00 ou de 12h00 à 18h30

Journée pique-nique : de 7h30 à 18h30

Journée avec repas : de 7h30 à 18h30

Tarifs du C.L.S.H. 2026 tarifs proposés par la CAF		Titulaire de la Carte de Loisirs		Tranche C1	Tranche C2
		Tranche A	Tranche B		
1/2 journée sans repas	1er enfant	1,80 euros	3,00 euros	6,10 euros	7,40 euros
	2e enfant	0,90 euro	1,50 euros	4,40 euros	5,50 euros
1/2 journée avec repas	1er enfant	3,50 euros	4,30 euros	8,55 euros	10,05 euros
	2e enfant	1,75 euros	2,15 euros	7,40 euros	8,65 euros
Journée pique-nique	1er enfant	4,00 euros	5,50 euros	7,35 euros	11,00 euros
	2e enfant	2,00 euros	2,75 euros	5,30 euros	8,60 euros
Journée avec repas	1er enfant	4,00 euros	5,50 euros	11,00 euros	14,85 euros
	2e enfant	2,00 euros	2,75 euros	9,50 euros	13,30 euros
Tranche A : quotient familial CAF jusqu'à 510 Tranche B : quotient familial CAF de 511 à 620 Tranche C1 : quotient familial CAF de 621 à 1185 Tranche C2 : quotient familial CAF supérieur à 1186		Pour bénéficier du tarif "2 ème enfant", il faut qu'il soit inscrit en même temps que le 1er enfant			

Rendez-vous sur notre site
<https://ass-les-petits-mousses.wixsite.com/centre-de-loisirs-le>

ou scannez.....

